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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.116/1 dt.09.10.2001 
 

  
PER  

DHENIEN E MANDATIT ZNJ. ELVANA SHPETIM CANI 
 

 
Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.09.10.2001 pasi mori në 

shqyrtim propozimin e Komisionit të Mandateve, bazuar në vendimin e 

Këshillit Bashkiak Nr.53 dt.27.04.2001 “Për dorëheqje të Z. Blendi 

Fevziu i Mandatuar nga Partia Socialiste” mbështetur neni 27, paragrafi 4 

pika b dhe neni 28 të ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. T’i japë Znj. Elvana Cani përfaqësuese e subjektit Partia 

Socialiste, mandatin e këshilltares se Këshillit Bashkiak të Tiranës  

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


